

---

# Mikkel Hansen Byg ApS

**CVR-nr.: 44238705**

Tømmerupvang 52  
2770 Kastrup

Årsrapport  
14. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Mikkel Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mikkell Hansen Byg ApS  
Tømmerupvang 52  
2770 Kastrup  
e-mailadresse: mihabyg@outlook.dk  
CVR-nr.: 44238705  
Regnskabsår: 14/08/2023 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 14. august 2023 - 31. december 2024 for Mikkell Hansen Byg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tårnby, den 30/06/2025

### **Direktion**

Mikkell Hansen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden udfører tømrerarbejde og dermed beslægtede opgaver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud 6.043 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 14. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>693.156</b>
Personaleomkostninger	1	-696.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.236</b>
Andre finansielle indtægter		223
Øvrige finansielle omkostninger		-1.386
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.399</b>
Skat af årets resultat		-1.644
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-6.043
<b>I alt</b>		<b>-6.043</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Råvarer og hjælpematerialer		10.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.900</b>
Tilgodehavende skat		8.000
Andre tilgodehavender		16.799
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.799</b>
Likvide beholdninger		89.505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.204</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.204</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.043
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.722
Skyldig selskabsskat		1.644
Skyldig moms og afgifter		40.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.247</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.204</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	633.512	xxxxx
Pensionsbidrag	58.464	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	4416	xxxxx
	<u>696.392</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret